Об утверждении перечня специально отведенных мест для размещения афиш
культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий

Постановление акимата города Шымкент от 10 июля 2024 года № 3633.
Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Шымкент 11 июля 2024 года № 219-
17
      В соответствии с  пункта 1 статьи 17-2 Закона Республики подпунктом 1-1)
Казахстан "О рекламе" акимат города Шымкент ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить перечень специально отведенных мест для размещения афиш
культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий согласно  к приложению
настоящему постановлению.
      2. Государственному учреждению "Управления культуры, развития языков и
архивов города Шымкент" в установленном законодательством Республики Казахстан
порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте
юстиции города Шымкент;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Шымкент после официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима города Шымкент.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким города Шымкент Г. Сыздыкбеков

Приложение к
постановлению акимата

города Шымкент от
"10" июля 2024 года № 3633

Перечень специально отведенных мест для размещения афиш культурных, спортивных и
спортивно-массовых мероприятий

Р/с Перечень объектов

1.
Академический казахский драматический театр
имени Ж. Шанина (экран для объявлений)
район Каратау, проспект N. Nazarbaev, 6

2.
Шымкентский городской русский драматический
театр
Аль-Фарабийский район, площадь Аль-Фараби, 4/2

3.
Шымкентский городской театр комедии и сатиры
Аль-Фарабийский район, улица Казыбек би, 21

4.
Шымкентский городской узбекский драматический
театр
район Каратау, улица Ибрагим ата, 118/21

5.
Шымкентский городской театр оперы и балета
район Тұран, улица А. Аскарова, 43/2

6.
Шымкент-Цирк
район Тұран, улица Б. Момышулы, 20

7.
Концертная организация "Шымкентский городской
дом культуры" (экран для объявлений)
район Каратау, проспект N. Nazarbaev, 10/2

8.
Центральный стадион имени Кажымукана
Мунайтпасова
район Тұран, улица Мадели кожа, 1А

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан